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AVISO

Ante |a dificultad de notificar personalmente al (Ia) sefior(a) Jorge Bonilla Duran, luego de
haberle enviado la respectiva respuesta a la direccion registrada en el requerimiento
ingresado en el Sistema Distrital para la Gestion de Peticiones Ciudadanas — Bogota te
escucha con No 1340892024 del 04/03/2024.

EL SUSCRITO DANIEL ANDRES MORA AVILA
Subdirector Local (E) Para la Integracién Social Usme - Sumapaz

HACE SABER

Que teniendo en cuenta que no fue posible entregar la respuesta por:
1. Se desconoce la informacion o datos sobre la direccidn para entrega de respuesta

2. Devuelta por la oficina de correspondencia de la SDIS porque la direccion es incorrecta
3. La direccidn no existe

4. El destinatario es desconocido

5. No hay quien reciba la comunicacion

6. Cambio de domicilio

7. Otro X Fallecido.

Se publica el presente aviso, con copia de la respuesta a la solicitud No. $2024037997.

Contra la presente no procede recurso alguno y el mismo se entendera notificado al
finalizar el dia siguiente de desfijado este documento.




s Cédigo: FOR-ATC-008
f% PROCESO ATENCION A LA CIUDADANIA Versidn: 1
S
Amwoa FORMATO AVISO Focha: Memo
g 12023039730 — 21/12/2023
TECRETAT AT P.YITGRATION SOV AL Pégina: 2 de 2
CONSTANCIA DE FIJACION

Para notificar al interesado, se fija el presente aviso en un lugar ptiblico de la Secretaria
Distrital de Integracién Social por el término de cinco (5) dias habiles, hoy a las 07:00 am
del 09/04/2024.

DANIEL ANLGFRES MORA AVILA
Subdirector Local (E) Para_l i6f Social Usme Sumapaz

CONSTANCIA DE DESFIJACION

Luego de haber permanecido fijado por el termino legal, se desfija el presente aviso hoy
15/04/2024 a las 4:30 pm.

DANIEL ANDRES MORA AVILA
Subdirector Local (E) Para la Integracién Social Usme Sumapaz

Proyectd: Jenny Paola Prieto Herrera — Secretario 440-13
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Sefior )

JORGE BONILLA DURAN

Cédula de Ciudadania No. 17,584,857
KR7BESTE 97 B - 54 SUR

Cédigo Postal: 110531

Telafono: 3014322606

Ciudad

Fumago Efectrervcamente con AZSgn
Acucrio 20240307-140237-265395-95865048
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Asunto: Traslado por competencia de Hospital San Jose Respuesta a requerimiento 1340892024 de 04/03/2024

Agpreciado Sefior Jorge:

En respuesta a su soliciud presentada ante la Subdireccion Local para la Integracion Social de Usme — Sumapaz, nos
permitimos informarle dentro de los términos establecidos en el Articulo 14 de {a Ley 1755 de 2015 que una vez
consultado el aplicativo de focalizacion de esta enlidad se evidencia que usted_no registra como_solicitante del servicio
“Apoyos Econdmicos”. Debido a que usted aun no cumple con la edad para presentar dicha salitud, segin lo establecido
en la Resolucion 2018 de 2023 “Tener como minimo tres afios menos de la edad que rija para adquirir el derecho g ia
pension de vejez de los afiliados al Sistema General de Pensiones” (Hombres 59 afios y mujeres 54 afos).

De ofra parte se le informa que su pelicion fue trasladada mediante la pagina hlps:/fbogola.gov.cofsdgs a la
-SECRETARIA DE LA MUJER (manzana del cuidado) de conformidad a lo establecido en el articulo 21 del
Procedimiento Administrativo y de lo Contencioso Administrativo para que desde alli se dé respuesta de fondo a su
peticion en relacian |la sefiora.

Sin embargo, se le invita comparecer ante esta Subdireccion Local, ubicada en la Calle 91 Sur #4C-26 Esle, barrio El
Virrey en un horario de 7:00 am a 4:00 pm, con los siguientes documentos: copia de cédula de cludadania, copia de
recibo publico de luz; asi mismo, copia de los documentos de los miembros de su ndcleo familiar. Lo anterior, con el fin
de aclualizar sus datos de ubicacién (direccion o numero de teléfonos) en el aplicativo de focalizacion para los demas
senvicios que ofrece esta entidad.

Es importante sefalar que el ingreso o participacion en los servicios sociales que brinda la Secretaria Distrital de
Integracion Social esta sujelo a la verificacion de los criterios establecidos, lo que garantiza que [os recurses y servicios
sean destinados a las personas que mas lo necesitan conforme a la misionalidad y objeto a cargo de la Entidad, lo cual
estd sujeto a la disponibilidad de cupos y profeccion del derecho a la igualdad de las personas que hubieran solicitado
con antelacion.
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De esta manera, la Secretaria Distrital de Integracién Social brinda respuesta a su solicitud y le manifiesta su
disposicidn para trabajar por Bogota.

Cordialmente,

i
Documento firmado electrénicamente de acuardo con la Ley 527 de 1999 y el Decreto 2364 o 2012,

DANIEL ANDRES MORA AVILA
Subdirector Local (E) Para la Integracion Social Usme Sumapaz.

CC: Hospital San jose-Taliana Delgado Matinez: Serviciostrabajosacial@hospilalsanjose.org.co

Elabord: Ginna Paala Fajargo Pena, instructor 313-14
Rewisd: Martha Rodriguez -CPS - 1065/20024

AYUDENQS A MEJORAR
Con el fin de conocer su opinién respecto al ramite de este requerimiento le invitamos a ingresar a ta pagina de www integracionsocial. gov.co {
RS genen sone gov G eides g T Ty on),
Elingreso al link lo podra realiza enco (5) dias después de secibida la presente somunicacion y conlard con 90 dias para diligenciar la encuesta.
Gracias por su aporte
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ALCALDI{A MAYOR
DE BOGOTA D.C,
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